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Pressrelease  

Volvokoncernen tecknar avsiktsförklaring med 

Patria 

Volvokoncernen och den finska försvarskoncernen Patria har tecknat en 
avsiktsförklaring om ett samarbete för att erbjuda FMV, Försvarets materielverk, 
helhetslösningar inom service, underhåll och logistik. 

Både Volvokoncernen och Patria är sedan tidigare leverantörer till den svenska 

Försvarsmakten. Inom ramarna för avsiktsförklaringen avser Volvokoncernen och 

Patria att ingå ett partnerskap för att kunna tillhandahålla nya och mer 

kostnadseffektiva helhetslösningar inom service, underhåll och logistik för 

Försvarsmakten i Sverige. 

Volvokoncernen levererar sedan länge fordon till Försvarsmakten i Sverige, och har ett 

omfattande och väl utbyggt nätverk för underhåll och reparationer över hela landet.  

Förra året ingick FMV och Volvokoncernen ett ramavtal om tekniskt systemstöd.  

Patria har sedan tidigare dotterbolaget Millog i Finland, som inom ramarna för ett 

strategiskt samarbete med Finlands försvarsmakt levererar helhetslösningar inom 

underhåll och teknisk support för marktruppernas fullständiga utrustning.  

”Genom sin erfarenhet av ett omfattande partnerskap med den finska försvarsmakten 

är Patria en perfekt parter för Volvo. Tillsammans kan vi ta fram bäst lösningar och 

erbjudanden till den svenska Försvarsmakten”, säger Håkan Karlsson, ansvarig för 

Governmental sales i Volvos koncernledning.  
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta  

Mårten Wikforss, presschef AB Volvo, tel +46 31 661127, marten.wikforss@volvo.com 

Jukka Holkeri, Chief marketing officer Patria, tel +358 40 869 2008, 

jukka.holkeri@patria.fi 

 

 

 

 

För fler nyheter från Volvokoncernen, gå till http://www.volvogroup.com/globalnews. 

 

För videomaterial för TV- och filmproduktion av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det 
på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 

 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för 
marina och industriella applikationer samt komponenter för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen 
tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 115 000 anställda, produktionsanläggningar i 
19 länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsatte år 2011 omkring 310 miljarder SEK och är 
noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer information besök www.volvokoncernen.se eller 
www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon 

Informationen är sådan som AB Volvo (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades till media för offentliggörande 2012-02-06  kl 10:00.  
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